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SPANINGSRAPPORT Sida: 149




Objekt: 


Personal: [,  och 


Rapporterat av: Krinsp. 


Datum: 1986-02-28







Tid Anmärkning

16:00


s fordon fångades upp på Råsundavägen av en tillfällighet. 

I fordonet färdades  och , färden gick mot Sundbyberg, Tulegatan och därefter tillbaka till Solna och Råsundavägen efter en u-sväng på Tulegatan, 



16:05


 parkerade sitt fordon på Råsundavägen strax innan korsningen med Förrådsgatan. 

 och  steg ur fordonet och gick in i en tobaksaffär strax intill på Råsundavägen, ojämn sida. 



16:12


 kommer ut ifrån aktuella tobaksaffär och kliver in i s fordon (EME 633) och åker Råsundavägen i ostlig riktning därefter Solnavägen - Torsgatan - Norra Bantorget Vasagatan - Mäster Samuelsgatan - Malmskillnadsgatan där fordonet parkerades utanför Malmskillnadsgatan 23 klockan 16:30
.



16:34


 lämnar fordonet och går runt detta samt stannar intill detta vid passagerarsidan, där han under några minuter samtalar med  som sitter kvar i fordonet.

 överlämnar någonting till  genom den nedvevade sidorutan varvid  sedan i rask takt går iväg Malmskillnadsgatan och viker av på Mäster Samuelsgatan i ostlig riktning (mot Sergelsgatan).  sitter kvar i fordonet.



17:05


 kommer tillbaka från det håll han försvann och går till sitt parkerade fordon.



17:08


Fordonet lämnar aktuella plats med  och  i, färden går Malmskillnadsgatan - Mäster Samuelsgatan Norrlandsgatan - Birger Jarlsgatan - Odengatan - Sigtunagatan där fordonet dubbelparkeras cirka 20-30 meter in på gatan klockan 17:15
.

 och  sitter kvar i fordonet och ger sken av att halvsova. 



17:40


Fordonet startas och körs fram cirka 50 meter och stannar samtidigt som föraren signalerar två gånger, därefter backas fordonet tillbaka till den tidigare utgångspunkten.



17:50


 lämnar fordonet och springer in i nr 4.

 går förbi och ser  stå en bit in i gången som leder igenom fastigheten.

 samtalar med en liten mörk tjej i 25 års-åldern, cirka 165 cm lång. Hon have långt mellanblont hår. Hon hade underbett. Hon var iklädd vita byxor och en vit tröja. Under tröjan hade hon en skjorta i flanell. Den var svart och cerisröd. Utanpå allt detta hade hon vinröd dunväst.

Efter några minuter så kom  ut igen. Han gick ut till  och pratade med honom. 

Därefter så gick han tillbaka in i fastigheten. Huruvida han sammanträffade med tjejen igen är okänt,

Efter ytterligare någon minut kom han på nytt ut, nu satte han sig i bilen.



17:56


 får syn på tjejen, när hon står i korsningen Sigtunagatan & Odengatan. 

 springer fram till henne (otydligt) till bilar.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-16_A11408-03_PM-Solna_rendet.PDF.pdf/6&oldid=407760"
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